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 TEKNİK ŞARTNAMESİ

Bu Teknik Şartname  ile birlikte aşağıdaki malzeme(ler) alınacaktır.                                
542.0455.000 KLIMA SANTRALI VE HAVALANDIRMA KANALI REVIZYONU ADET 1

1. GENEL ÖZELLİKLER  

2. DETAY JENERIK ÖZELLİKLER  

Detay  özellikleri bulunan malzemeler aşağıda belirtilmiştir.       

(10578) KLIMA SANTRALI VE HAVALANDIRMA KANALI REVIZYONU

Açıklama :KLIMA SANTRALI VE HAVALANDIRMA KANALI REVIZYONU
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Ekte projesi verilen yoğunbakım alanında:

İzole odalarda hava değişim katsayısı > 12 kez/saat olacak şekilde hava kanalları ve/veya klima 
santralinde gerekli revizyonlar yapılacaktır.
Yoğun bakım alanında hava değişim katsayısı >6 kez/saat olacak şekilde hava kanalları ve/veya 
klima santralinde gerekli revizyonlar yapılacaktır.
Yoğun bakım, İzole odalar, koridor, hol arasında hava akış yönü ve fark basınç kriterlerine uygun 
hale getirilmesi için  hava kanalları ve/veya klima santralinde gerekli revizyonlar yapılacaktır.
Yapılan düzenlemeler sonrası Türkak tarafından akredite bir kuruluş tarafından TS EN/ISO 14644-
1:2016, 14644-2:2016, 14644-3:2019 ve DIN 1946-4:2018 standartlarına göre HVAC sisteminin 
performansı doğrulanacak ve kabul kriterlerine uygunluğu dökümante edilecektir.
Yapılacak revizyonlarda kullanılacak  tüm sarf malzeme, kullanılacak mazemeler ve ekipmanlar firma 
tarafından tedarik edilecektir.
Yapılacak tadilatlarda maksimum 150 cm flexible hava hanalı kullanılacaktır. 150 cm den uzun 
kanallar mevcut sistemde kullanılan hava kanalları materyalleri ile aynı materyalden sac kanal ile 
yapılacaktır.
Yapılacak üfleme ve emme hava kanalları izole edilecektir. Flexible hava kanalları ise izoleli tip 
olacaktır.
Revizyon yapılacak klima santralinin periyodik bakımları, serpantin ve hücre temizilik işlemleri 
yapılacaktır.
Yapılacak revizyon sonrası gerekli ise elektrik sistemi ve otomasyon sisteminde yapılması gereken 
tadilatlar firma tarafından yapılacaktır.
Klima santralinin bağlı olduğu merkezi otomasyon sistemi yazılımı ve donanımı, otomasyon kontrol
elemanlarının bakımı yapılacak, tespit edilen aksaklıklar giderilecektir. Değiştirilmesi gereken 
ekipmanlar iş kapsamında yenileri ile değiştirilecektir.
Yapılan düzenlemeleri içeren proje dwg formatında hazırlanarak idareye teslim edilecektir.

Revizyon yapılacak alanlarda Yoğun Bakım çalışma sistemi ve Enfeksiyon Kontrol Komitesi 
kararlarına uygun çalışma düzeni sağlanacaktır.


